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BILANCI I GJENDJES 31 Mars 2025 31 Mars 2026

në Euro në Euro

ASETET

Paraja në dorë dhe në bankë 769,628                                1,248,040                             
Investimet në depozita 8,386,055                             10,254,367                           
Investimet në letra me vlerë 13,454,611                           13,671,366                           
Kostot e përvetësuara të shtyera 690,648                                904,933                                
Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet dhe risigurimet 1,809,232                             2,130,675                             
Asetet e risigurimit 1,226,415                             23,749,598                           
Tokë dhe ndërtesa 5,200,292                             5,074,249                             
Asetet tjera të prekshme 522,015                                395,538                                
Asetet e paprekshme 199,909                                134,963                                
Asetet tjera 524,134                                658,456                                

GJITHSEJ ASETET 32,782,939                          58,222,185                          

DETYRIMET

Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve 12,847,659                           36,056,765                           
Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar 6,549,246                             7,875,021                             
Llogaritë e pagueshme të sigurimit dhe detyrimet tjera 948,454                                1,193,568                             
Huatë dhe kreditë

Kreditorët tjerë dhe akrualet 1,474,907                             1,479,211                             
GJITHSEJ DETYRIMET 21,820,267                          46,604,565                          
KAPITALI AKSIONAR

Kapitali aksionar 7,228,040                             7,228,040                             
Fitimi i akumuluar 341,319                                1,601,365                             
Fitimi për periudhën 111,498                                (214,822)                               
Rezerva tjera 3,281,814                             3,003,037                             
GJITHSEJ KAPITALI AKSIONAR 10,962,672                          11,617,620                          

GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI 32,782,939                          58,222,186                          


